数据表
ARUBA 203H酒店接入点
高性价比802.11ac接入点，适用于分支机构和酒店环境
这种带有单频或双频无线模式的高性价比 802.11ac 接入
点可为酒店和分支机构提供高性能 Wi-Fi 网络，同时为中
低密度区域最大限度降低成本。
紧凑型 Aruba 203H 接入点可以通过软件配置，能够在 1x1 双
频模式或 2x2 单频模式下运行。如果使用单频 2x2 模式，它在

数据表
ARUBA 203H酒店接入点
订购信息
零部件编号 描述
203H系列接入点（注：只能订购10的倍数）
JY693A
JY694A
JY695A
JY696A
JY697A
JY698A
JY699A
JY700A
JY974A
JY975A
Aruba AP-203H (RW) Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
Aruba AP-203H (RW) FIPS/TAA Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
Aruba AP-203H (US) Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
Aruba AP-203H (US) FIPS/TAA Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
Aruba AP-203H (JP) Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
Aruba AP-203H (JP) FIPS/TAA Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
Aruba AP-203H (IL) Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
Aruba AP-203H (IL) FIPS/TAA Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
Aruba AP-203H (EG) Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
Aruba AP-203H (EG) FIPS/TAA Flex-radio 802.11ac 2x2统一酒店接入点，带有内置天线
安装工具箱
JY701A AP-203H-MNT1 Kit，带有用于203H系列接入点的备用单轴壁箱安装适配器
JY703A AP-203H-MNTW Kit，带有用于203H系列接入点的可选壁式或双轴箱式安装适配器
JY704A AP-203H-MNTD Kit，带有适用于203H系列接入点 的可选桌面安装适配器
USB BLE 无线电模块
JW315A Aruba LS-BT1USB-5 Bluetooth 5pk USB
JW316A Aruba LS-BT1USB-50 Bluetooth 50pk USB
电源配件